
Uchwała Nr 2078 /2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie: unieważnienia konkursów na stanowisko dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu oraz 

Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych 

w Cerekwicy Nowej.   

 

 

Na podstawie § 11 h ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 

r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 493 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Unieważnia się konkurs ogłoszony Uchwałą Nr 1791/2020 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                 

i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu.  

2. Unieważnia się konkurs ogłoszony Uchwałą Nr 1792/2020 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-

Wychowawczych w Cerekwicy Nowej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2078/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

W związku z zaistniałą, nadzwyczajną sytuacją Minister Edukacji Narodowej wydał 

rozporządzenie z dnia 25 marca 2020 r.  zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 530),    

w którym zobowiązał organy prowadzące do unieważnienia konkursów na stanowiska 

dyrektorów jednostek systemu oświaty ogłoszone i niezakończone przed dniem 26 marca 2020r.  

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

   

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

 

 

 

 


